
Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 198.396,06 646.361,36 542.744,26

666.448,57

(0,00)

(0,00)

(0,00)

542.859,26 542.859,26

(-35.000,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

753.227,94

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 49.231,46 50.000,00

50.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

50.000,00 50.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

49.231,46

Totale Programma 03 Rifiuti 198.396,06 695.592,82previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

592.744,26

0,00

0,00

716.448,57

592.859,26 592.859,26

0,00 0,00

0,00-35.000,00

0,00

802.459,40

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

198.396,06 695.592,82previsione di competenza 592.744,26

0,00

0,00

716.448,57

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

592.859,26 592.859,26

0,00 0,00 0,00

-35.000,00 0,00

802.459,40
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI
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PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 16.426,85 15.024,32

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.024,32 15.024,32

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

0,00 16.426,85previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.024,32

0,00

0,00

0,00

15.024,32 15.024,32

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 16.426,85previsione di competenza 15.024,32

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.024,32 15.024,32

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
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PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO
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PREVISIONI PREVISIONI
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MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

13.514,03 143.623,90 100.000,00

113.514,03

(0,00)

(0,00)

(0,00)

100.000,00 100.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

176.605,42

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

13.514,03 143.623,90previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

100.000,00

0,00

0,00

113.514,03

100.000,00 100.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

176.605,42

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 13.514,03 143.623,90previsione di competenza 100.000,00

0,00

0,00

113.514,03

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

100.000,00 100.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

176.605,42

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

211.910,09 855.643,57 707.768,58

0,00

0,00

829.962,60

707.883,58 707.883,58

0,00 0,000,00

-35.000,00 0,00

979.064,82

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 211.910,09 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

829.962,60

0,00 0,000,00

707.768,58 707.883,58 707.883,58

-35.000,00 0,00

979.064,82

855.643,57
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