Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

]	MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
			DISAVANZO DI AMMINISTRA			0,00	0,00	0,00	0,00
M	MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del	l territorio e dell'ambient	e				
0903 P	Programma	03	Rifiuti						
T	Citolo 1		Spese correnti	198.396,06	previsione di competenza	646.361,36	542.744,26	542.859,26	542.859,26
					di cui gia' impegnato		(0,00)	(-35.000,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsione di cassa	753.227,94	666.448,57		
T	Citolo 2		Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	49.231,46	50.000,00	50.000,00	50.000,00
					di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
					di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
					previsione di cassa	49.231,46	50.000,00		
T	Totale Programma	03	Rifiuti	198.396,06	previsione di competenza	695.592,82	592.744,26	592.859,26	592.859,26
					di cui gia' impegnato		0,00	-35.000,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
					previsione di cassa	802.459,40	716.448,57		
ТОТ	TALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela	198.396,06	previsione di competenza	695.592,82	592.744,26	592.859,26	592.859,26
			del territorio e dell'ambiente		di cui gia' impegnato		0,00	-35.000,00	0,00
					di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
					previsione di cassa	802.459,40	716.448,57		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO		D D T (O IMI (I D T) T	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL			
IIIOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2017	DELL'ANNO 2018	DELL'ANNO 2019
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti						
2002 Programma	02	Fondo crediti di dubbia esigibilità						
Titolo 1		Spese correnti	0,00	previsione di competenza	16.426,85	15.024,32	15.024,32	15.024,32
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Programma	02	Fondo crediti di dubbia	0,00	previsione di competenza	16.426,85	15.024,32	15.024,32	15.024,32
		esigibilità		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	16.426,85	15.024,32	15.024,32	15.024,32
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00		

Consiglio di Bacino Venezia Ambiente

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO			PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	ANNO 2017	DELL'ANNO 2018	DELL'ANNO 2019
			SI KIPEKISCE IL BILANCIO		BILANCIO			
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi						
9901 Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro						
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di	13.514,03	previsione di competenza	143.623,90	100.000,00	100.000,00	100.000,00
İ		giro		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	176.605,42	113.514,03		
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite	13.514,03	previsione di competenza	143.623,90	100.000,00	100.000,00	100.000,00
		di giro		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	176.605,42	113.514,03		
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	13.514,03	previsione di competenza	143.623,90	100.000,00	100.000,00	100.000,00
		_		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	176.605,42	113.514,03		
	T	OTALE MISSIONI	211.910,09	previsione di competenza	855.643,57	707.768,58	707.883,58	707.883,58
	To	OTALE MISSIONI	211.910,09	previsione di competenza di cui gia' impegnato	855.643,57	707.768,58 0,00	707.883,58 -35.000,00	707.883,58 0,00
	T	OTALE MISSIONI	211.910,09					
	T	OTALE MISSIONI	211.910,09	di cui gia' impegnato		0,00	-35.000,00	0,00
TOTALE GEN		OTALE MISSIONI LE DELLE SPESE		di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00 0,00	-35.000,00	0,00
TOTALE GEN				di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat previsione di cassa	979.064,82	0,00 0,00 829.962,60	-35.000,00 0,00	0,00
TOTALE GEN				di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolat previsione di cassa previsione di competenza	979.064,82 855.643,57	0,00 0,00 829.962,60 707.768,58	-35.000,00 0,00 707.883,58	707.883,58